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Obsada sędziowska: 

 

Sędzia Główny Zawodów:     Olaf Lachman  s. kl. P,   0563/P/12 

 

Delegat Techniczny PZSS:    Bogusław Kisielnicki s. kl. P,   0544/P/07 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:   Wojciech Szpineter   s. kl. I,   0576/I/10 

 

Sędzia główny strzelao 25 m    Robert Chronowski s. kl. II,  3163/II/11 

Kierownik sekcji kontroli broni i wyposażenia  Tadeusz Górka  s. kl. II,   3167/II/11 

 

Sędziowie stanowiskowi:    Adam Mucha  s. kl. III,  4086/III/10 

 

Sędziowie biura obliczeo:    Andrzej Csorich  s. kl. III,  4068/III/10 

Michał Mardyła  s. kl. III,  4083/III/10 

 

 

 

Obsługa zawodów: 

 

Kierownik Zawodów:     Tadeusz Górka 

 

Zabezpieczenie medyczne:    Piotr Sałapa, dr n. med. 

 



 

Sądecka Śliwka 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

Pistolet sportowy 30 strzałów część dokładna 

M-sce Nazwisko i imię 
Rok 
ur. Klub 1 2 3 Wynik 10x 

1 ZIELIOSKI Marcin 1994 KROKUS - N.Sącz 90 89 93 272 3 

2 MORAWSKI Hubert 1980 LOK HTS - Kraków 92 87 89 268 2 

3 LEGUTKO Dariusz 1973 KROKUS - N.Sącz 84 91 91 266 3 

4 SEKUŁA Wojciech 1968 KROKUS - N.Sącz 89 89 88 266 2 

5 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 85 88 92 265 4 

6 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 84 86 92 262 3 

7 POREMBA Łukasz 1978 KROKUS - N.Sącz 80 90 92 262 3 

8 ZIELIOSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 84 92 85 261 0 

9 SOLARSKI Krzysztof 1955 LOK HTS - Kraków 87 85 84 256 4 

10 JACHIMCZYK Jarosław 1963 KROKUS - N.Sącz 85 90 81 256 4 

11 MOROKISZKA Dariusz 1975 KROKUS - N.Sącz 81 84 91 256 3 

12 TOKARZ Piotr 1972 KROKUS - N.Sącz 77 86 87 250 2 

13 BOROWSKI Bogusław 1950 LOK HTS - Kraków 78 87 84 249 3 

14 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 76 82 82 240 0 

15 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 82 69 81 232 0 

16 RYNDUCH Zygmunt 1953 KROKUS - N.Sącz 76 83 73 232 0 

17 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 72 81 74 227 0 

18 POSUNIAK Krzysztof 1951 LOK HTS - Kraków 60 73 76 209 2 

19 TOMCZYK Andrzej 1981 KROKUS - N.Sącz 68 53 69 190 0 

20 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 74 54 62 190 0 

21 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 60 60 69 189 0 

22 MĘŻYK Roman 1975 KROKUS - N.Sącz 61 57 64 182 0 

23 BULANDA Piotr 1964 KROKUS - N.Sącz 43 63 51 157 0 

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 83 88 83 254 4 
 

Nowy Sącz, 2012.10.20    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Wojciech Szpineter, s. kl. I 
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PROTOKÓŁ NR 2 

Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów część dokładna 

Miejsce Nazwisko i imię 
Rok 
ur. Klub 1 2 3 Wynik 10x 

1 SEKUŁA Wojciech 1968 KROKUS - N.Sącz 89 89 91 269 3 

2 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 83 94 90 267 5 

3 SOLARSKI Krzysztof 1955 LOK HTS - Kraków 89 88 87 264 1 

4 BOROWSKI Bogusław 1950 LOK HTS - Kraków 88 83 92 263 5 

5 RYNDUCH Zygmunt 1953 KROKUS - N.Sącz 84 94 82 260 0 

6 LEGUTKO Dariusz 1973 KROKUS - N.Sącz 71 79 85 235 1 

7 ZIELIOSKI Andrzej 1987 KROKUS - N.Sącz 76 77 78 231 1 

8 ZIELIOSKI Marcin 1994 KROKUS - N.Sącz 69 83 78 230 1 

9 POSUNIAK Krzysztof 1951 LOK HTS - Kraków 71 81 69 221 0 

10 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 67 75 76 218 1 

11 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 59 78 77 214 0 

12 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 70 75 67 212 5 

13 KOSOWSKI Andrzej 1975 KROKUS - N.Sącz 62 70 77 209 1 

14 TOKARZ Piotr 1972 KROKUS - N.Sącz 43 63 71 177 1 

15 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 44 47 52 143 0 

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 84 78 72 234 4 

PK MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 56 70 73 199 0 
 

Nowy Sącz, 2012.10.20    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Wojciech Szpineter, s. kl. I 
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PROTOKÓŁ NR 3 

Pistolet standard 3 x 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię 
Rok 
ur. Klub 1 2 3 Wynik 10x 

1 SEKUŁA Wojciech 1968 KROKUS - N.Sącz 89 85 92 266 3 

2 LEGUTKO Dariusz 1973 KROKUS - N.Sącz 86 77 84 247 1 

3 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 86 76 82 244 1 

4 SOLARSKI Krzysztof 1955 LOK HTS - Kraków 79 75 83 237 1 

5 MORAWSKI Hubert 1980 LOK HTS - Kraków 85 77 58 220 1 

6 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 75 68 45 188 1 

7 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 71 61 50 182 0 

8 MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 79 29 15 123 0 
 

 

Nowy Sącz, 2012.10.20    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Wojciech Szpineter, s. kl. I 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. Pistolet sportowy 30 strzałów część dokładna 
2. Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów część dokładna 
3. Pistolet standard 3 x 10 strzałów 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 

 Olaf Lachman, s. kl. P                                        Wojciech Szpineter, s. kl. I 

 

 

Delegat Techniczny PZSS 

 

Bogusław Kisielnicki, s. kl. P 

 

 

Nowy Sącz, 20 października 2012 roku 

 

 

 

 


